UUNiCiPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0562/2022 Em 07 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Çênplp Myoiçip4LdeAr4alS!!gB
Protocolo: 2540/2022 de l0/03/2022 15:12
Documento: Resposta no l à Indicação no 4572/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

.Assinati lra- d':' -''e-'...na,..i

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4572/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços.Públicos, que trata-se de área de linhão sob a qual a Prefeitura Municipal não
tem poder de execução

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente